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Lot Description

1 OAK DRAWER LEAF CROSS STRETCHER DINING TABLE AND TWO CHAIRS

2 REPRODUCTION LOUIS XV STYLE UPHOLSTERED ELBOW CHAIR

3 TWO STONEWARE FLAGONS

4 FOUR PARKER KNOLL TEAK UPHOLSTERED DINING CHAIRS

5 LATE 1960S EARLY 70S TEAK DINING TABLE

6 1970S JENTIQUE TEAK LONG SIDEBOARD

7 1970S TEAK SIDEBOARD

8 TEAK NEST OF THREE TABLES

9 VICTORIAN STYLE CAST IRON TWIN CASE STICK STAND

10 LEATHER COMBINATION BRIEFCASE

11 THREE BEECH OPEN SHELF BOOKCASES

12 OAK CARVED SIDEBOARD

13 VICTORIAN JACOBEAN REVIVAL CARVED BARLEY TWIST SIDE BUFFET

14 GREEN AND BLUE STENCIL WASHED DRESSER WITH RACK

15 HITACHI HDMI TV

16 BUSH UPRIGHT VACUUM CLEANER

17 YEW CROSS BANDED MINIATURE FOUR DRAWER CHEST

18 SMALL MICROWAVE OVEN



19 ZANUSSI FRIDGE FREEZER

20 1960S DRESSING TABLE AND MATCHING FOUR DRAWER CHEST

21 NEST OF THREE MAHOGANY TABLES

22 LATE VICTORIAN OAK SHOW FRAME CHAISE LOUNGE WITH BOLSTER CUSHION

23 FRENCH PROVINCIAL ELM TOP KITCHEN TABLE

24 METAL OVAL FRAMED MIRROR AND TWO BEVELLED FRAME LESS MIRRORS

25 VICTORIAN PINE TWO OVER THREE DRAWER CHEST

26 MAHOGANY BOW FRONTED FOUR DRAWER CHEST

27 CARVED OAK TRESTLE END SIDE TABLE

28 LG FULL HD MONITOR TV AND GLASS TV STAND

29 18TH CENTURY OAK SIDE TABLE WITH LATER CARVED TOP AND ALTERATIONS

30 18TH CENTURY STYLE OAK SIDE TABLE/LOW BOY ON CABRIOLE LEGS

31 OAK BEADED AND BEVELLED OCTAGONAL MIRROR

32 REPRODUCTION OAK LINEN FOLD PANEL COFFER

33 EARLY VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONT TWO OVER THREE DRAWER CHEST

34 VICTORIAN MAHOGANY ARCHED MOULDED FRAME OVER MANTLE MIRROR

35 GLASS CAR BUOY

36 MID 20TH CENTURY OAK AND WALNUT TALL BOY CHEST

37 OAK TRESTLE END STRETCHER STOOL

38 OAK 1930S BUREAU AND MAHOGANY SOUTHERLAND TYPE TABLE

39 OAK BARLEY TWIST OCCASIONAL TABLE, RAFFIA STRUNG STOOL AND PINE SHELF

40 GOOD QUALITY COTSWOLD GEORGIAN DESIGN OAK FIELDED PANEL CABINET



41 PRESTIGE MICROWAVE OVEN

42 WHITE FRIDGE FREEZER

43 A+ AUTOMATIC WASHING MACHINE

44 OAK EFFECT LEAD GLAZED MEDIA CABINET AND MATCHING CUPBOARD

45 SMALL CARVED OAK BOOKCASE

46 TRYPTIC OF POPPY STUDIES PRINTED ON CANVAS

47 BROWN LEATHER TWO SEATER FABRIC CUSHION SOFA

48 OVAL ARCHED OVER MANTLE

49 VICTORIAN STYLE BURR WOOD AND GILDED CRESTED OVER MANTLE

50 EARLY 20TH CENTURY TWO SECTION PINE EIGHT DRAWER ARCHITECTS CHEST

51 LOWRY PRINT AND ONE OTHER OF A HARBOUR SCENE

52 EDWARDIAN CARVED OAK PART PARLOUR SUITE FOUR DINING CHAIRS AND AN UPHOLSTERED NURSING CHAIR

53 LIGHT BEECH GLAZED SLIDING DOOR BOOKCASE AND BOOKS

54 EARLY VICTORIAN ROSEWOOD KIDNEY BACKED DINING CHAIR

55 GILDED FLORAL FRAMED MIRROR

56 LARGE GILDED FRAMED MIRROR

57 MUSHROOM AND OATMEAL FABRIC THREE PIECE SUITE

58 GOOD QUALITY VICTORIAN STYLE CREAM FLORAL THREE PIECE SUITE

59 ROYAL KNIGHT MAXI MOBILITY SCOOTER AND RAINCOVER

60 SET OF SIX BEECH LADDER BACK RAFFIA SEATED CHAIRS

61 OAK TWO DOOR HANGING WALL CABINET

62 SLATED PINE SHELVING UNIT IN KND FORM



63 LARGE WICKER WORK LAUNDRY BASKET

64 WICKER WORK DOUBLE SIDED PICNIC HAMPER

65 LATE 17TH CENTURY OAK FOUR PANEL COFFER

66 SINGLE FOAM MATTRESS

67 STAPLES DREAM THREE QUARTER BED

68
TWO BOXES OF AERO MODELLING MAGAZINES AND BINDERS OF AEROPLANE MAKING FAN ZINES AND OTHER RELATED

BOOKS

69 FLEXY FOAM SINGLE BED AND HEADBOARD

70 STONE WORK STATUE OF THE WATER CARRIER ON ORNATE PEDESTAL A/F

71 OAK CARVED BUREAU BOOKCASE

72 VICTORIAN DOUBLE DOOR WARDROBE WITH FITTED DRAWERS AND TRAYS

73 PAIR OF BEECH KITCHEN CHAIRS

74 SOFTER SILK SINGLE BED AND HEADBOARD

75 HEAVY CARVED FRAMED OVAL MIRROR

76 DUCK EGG LEATHER ELECTRIC ARMCHAIR

77 OAK CASED EIGHT DAY PENDULUM WALL CLOCK

78 FRENCH STYLE KING WOOD AMBOYNA CABINET WITH GILT METAL PANELS AND CARYATID 101CM H X 126CM W X 41CM

79 OIL ON CANVAS OF THE COASTAL TOWN SCAPE IN GILT FRAME

80 PAIR OF WATER COLOURS OF RURAL LANDSCAPES FRAMED AND GLAZED

81 PAIR OF OIL ON CANVAS OF RIVER LANDSCAPES IN ORNATE GILDED AND GLAZED FRAMES

82 WATERCOLOUR OF FIGURES BEFORE A COUNTRY HOUSE FRAMED AND GLAZED

83 OIL ON BOARD OF A IN THE PRE RAPHAELITE STYLE IN ORNATE FRAME

84 CREAM FLORAL ELECTRIC RECLINING ARMCHAIR



85 ART NOUVEAU MAHOGANY FRAMED PARLOUR SET SUITE WITH MARQUETRY INLAID DECORATION

86 PAIR OF HIGHLAND PRINTS AFTER DE BREANSKI IN OAK FRAMES

87 BEECH COMB BACK ROCKING ARMCHAIR

88 VICTORIAN PINE SCRUB TOP FARMHOUSE KITCHEN TABLE WITH SHALLOW DRAWER

89 PAIR OF PAINTED CERAMIC TILES IN FRAMES

90 PAIR OF UNFRAMED OIL ON CANVAS OF MOUNTAIN LANDSCAPES BY M.C.HIDER

91 PAIR OF UNFRAMED OIL ON CANVAS OF COASTAL SEASCAPES BY M.C.HIDER

92 GEORGE III OAK BUREAU

93 BEECH SPINDLE AND FIDDLE BACK SPLAT ELBOW CHAIR

94 SELECTION OF PRINTS INCLUDING ST. MICHAELS MOUNT AND SIGNED PRINTS OF SIDMOUTH

95 PINE FRAMED OBLONG MIRROR

96 OVAL TWIN PEDESTAL REGENCY STYLE DINING TABLE AND A PAIR OF HEPPLEWHITE DESIGN ELBOW CHAIRS

97 CLASSICAL STONE STATUE

98 BRASS RETRO STYLE LAMP STANDARD

99
OAK AND EBONY DUTCH TYPE BULBOUS LEGGED REFECTORY TABLE WITH FOUR DINING CHAIRS AND THREE ELBOW

CHAIRS

100 SAMSUNG TV

101 VICTORIAN MAHOGANY BOBBIN REEL WOTNOT SHELF

102 OAK OVAL DROP FLAP WEIGHT TABLE AND EIGHT RAFFIA SEATED LADDER BACK CHAIRS

103 OVAL PHOTOGRAPHY PORTRAIT OF A FEMALE IN OAK GLAZED FRAME AND ONE OTHER

104 BRONZED EFFECT PLASTER FIGURE OF A TURKISH SOLDIER A/F

105 TWO ANTIQUE COPPER WARMING PANS AND A FLAIL STICK

106 EARLY VICTORIAN MAHOGANY SCROLL ARM UPHOLSTERED READING ARMCHAIR



107 GEORGE III OAK TILT TOP TRIPOD TABLE

108 CIRCULAR MAHOGANY CROSS BANDED QUADRANT NEST OF TABLES

109 HOTPOINT DOUBLE OVEN ELECTRIC COOKER

110 EDWARDIAN MAHOGANY CARVED BACK UPHOLSTERED NURSING CHAIR

111 VICTORIAN MAHOGANY GALLERY BACK WASH STAND ON RING TURNED LEGS

112 OLD MILL OAK SPINDLE RAIL MAGAZINE TABLE AND UPHOLSTERED PIANO STOOL

113 OAK THREE DRAWER CHEST

114 1950S HOMEWORTHY LIGHT WOOD FIVE DRAWER CHEST AND MATCHING DRESSING TABLE

115 YEW WOOD CROSS BANDED TWO DRAWER DWARF BOOKCASE

116 VICTORIAN MAHOGANY SERPENTINE TOILET MIRROR

117 TEAK FILING DRAWER UNIT

118 CAST METAL BLACKAMOOR FIGURE CONVERTED FOR ELECTRICITY

119 MAHOGANY CROSS BANDED DRINKS CABINET ON SPLAY BRACKET FEET

120 EARLY 19TH CENTURY BRASS FOOTMAN

121 MAHOGANY MIRROR BACKED SERPENTINE SIDEBOARD

122 OAK BARLEY TWIST DROP LEAF TABLE

123 MAHOGANY CROSS BANDED INLAID MEDIA CABINET

124 VICTORIAN JACOBEAN REVIVAL CARVED OAK SIDE TABLE

125 VINTAGE 1960S MESH BARREL COAL BUCKET/STOOL

126 OIL ON CANVAS OF DUCKS IN FLIGHT

127 17TH CENTURY ELM SIX PLANK BOARDED CHEST

128 18TH CENTURY OAK FIELDED PANEL MULE CHEST



129 VICTORIAN PINE BLANKET CHEST

130 PINE DWARF BOOKCASE

131 1960S AUSTIN SMALL WARDROBE AND DRESSING TABLE

132 WHITE PAINTED AND BEECH HOOP BACK KITCHEN STOOL

133 SINGER CASED SEWING MACHINE

134 1940S OAK BUREAU

135 1950S/60S OAK PLY FIVE DRAWER CHEST

136 OAK BOBBIN REEL OCCASIONAL TABLE AND SMALL UPHOLSTERED STOOL

137 18TH CENTURY OAK TRIANGULAR DROP FLAP CORNER TABLE

138 MAHOGANY CHEQUER INLAID WASH STAND

139 MODERN MAHOGANY CROSS BANDED BOW FRONT DWARF BOOKCASE

140 THREE BOXES OF TENA MALE INCONTINENCE PADS

141 LATE VICTORIAN MAHOGANY GALLERY BACK TWO DOOR CUPBOARD

142 EARLY 19TH MAHOGANY TWO OVER THREE DRAWER CHEST ON BRACKET FEET

143 YEW GREEN LEATHER TOPPED NINE DRAWER PEDESTAL DESK

144 BOTTLE GREEN LEATHER REGENCY STYLE SABRE LEG DESK CHAIR

145 SET OF FOUR BEECH SLAT BACK KITCHEN CHAIRS

146 REGENCY TILT OCTAGONAL MAHOGANY TOP TRIPOD WINE TABLE

147 TALL PINE OPEN GRADUATED SHELF BOOKCASE

148
GEORGE III MAHOGANY CROSS BANDED AND INLAID LONG CASE CLOCK WITH PAINTED ARCHED MOON ROLLER PHASE

TWO SUBSIDIARY DIALS 8 DAY MOVEMENT WITH WEIGHTS AND PENDULUM

149 REPRODUCTION MINIATURE LIBRARY STYLE STEPS WOTNOT

150 REGENCY MAHOGANY SARCOPHAGUS TEA CADDY ON BUN FEET WITH MIXING BOWL AND PLATED CADDY SPOON



151 CANTEEN BOX OF PART CUTLERY INCLUDING A SELECTION OF NOVELTY TEA SPOONS

152 REGENCY MAHOGANY TEA CADDY ON DISK FEET

153 PAIR OF EDWARDIAN MAHOGANY GEORGIAN DESIGN RIBBON TIED AND PLUME OVAL BACKED DINING CHAIRS

154 VICTORIAN ROSEWOOD AND CUT BRASS INLAID WRITING BOX

155 VICTORIAN WALNUT AND TUMBRIDGEWARE BANDED WRITING BOX

156 OAK DESK STAND DISH

157 VICTORIAN WALNUT TUMBRIDGEWARE BOX

158 SMALL MAHOGANY DROP FLAP TABLE

159 TEAK HARDWOOD SLATED TOP FOLDING TABLE

160 GEORGE III MAHOGANY CIRCULAR TRIPOD TABLE ON BIRD CAGE COLUMN

161 REGENCY MAHOGANY CROSS BANDED EXTENDING DINING TABLE WITH EIGHT CHAIRS

162 BEECH AND MARQUETRY CABINET WIND UP GRAMOPHONE

163 CARVED SCROLL GILDED MIRROR

164 STONE STATUE OF THE BATHER

165 EARLY 20TH CENTURY OAK SINGLE PEDESTAL TAMBOUR FRONTED DESK

166 GOOD QUALITY GILT METAL ACANTHUS EIGHT ARM TWELVE CANDLELIGHT ELECTROLIER

167 OAK DESKTOP SMOKERS CABINET

168 WALNUT SERPENTINE OBLONG COFFEE TABLE

169 VICTORIAN PAPIER MACHE AND GILDED TRAY AND OAK WALL BOX

170 BAROQUE PARCEL GILT TABLE LAMP

171 REGENCY MAHOGANY CROSS BANDED AND INLAID BOW FRONT CHEST OF TWO OVER THREE DRAWERS

172 DAEWOOD PORTABLE HEATER



173 SINGED PENCIL PRINT BY K.W.BURTON OF HENLEY IN ARDEN

174 OIL ON BOARD BY SAM BURDEN OF SHEEP IN FIELD IN GILT FRAME

175 RABBIT/HARE FUR RUG 192CM X 143CM

176 FOX PELT RUG 140CM X 172CM

177 EDWARDIAN MAHOGANY DROP FLAP OCCASIONAL TABLE

178
EARLY 20TH MENDELTRUNX CANVAS AND METAL MOUNTED OCEAN GOING STEAMER TRUNK FITTED WITH DRAWERS

AND HANGING SPACE BEARING CUNARD WHITE STAR LINES PAPER LABELS

179 SELECTION OF MAINLY HARD BACK BOOKS

180 UPRIGHT BOOKCASE CONTAINING CLASSIC CHILDRENS NOVELS, DVDS AND CDS

181 BOX OF VARIOUS RING SPANNERS, WRENCHES, ETC

182 BLUE BOX CONTAING HEAVY DUTY DRILL BITS AND OTHER DRILL BIT SETS

183 CRATE CONTAINING A SELECTION OF LPS RECORDS AND BOX SETS MAINLY CLASSICAL

184 LARGE BLUE CRATE OF VARIOUS RING SPANNERS, DOUBLE ENDED SPANNERS

185 VARIOUS MOTOR SPARES, AIR LINE GAUGE, HEAVY DUTY WHEEL

186 BOX OF BRIC-A-BRAC CONTAINING LUSTER COFFEE SERVICE, SYLVAC PLANTER AND PYREX ETC.

187 ALPHAX CINE-PROJECTOR

188 BOX OF VARIOUS VINYL LP RECORDS

189 THREE BOXES OF BLUE AND COLOURED GLASSWARE, DECANTERS, LIGHT FITTINGS, ETC.

190 SEVEN CASED ELECTRICAL TOOLS, HOT AIR GUN, DRILL, JIGSAW, ETC.

191 PRO SINGLE SPEED BOW SAW

192 HITACHI POWER DRILL

193 SMALL NUMBER 2 RECORD VICE AND TABLE TOP CLAMP

194 ENGINEERS WOODEN TOOL CHEST WITH DRAWERS CONTAINING TAPS, DIES, SCREWDRIVERS, FILES, ETC.



195 OAK CARVED FRAME ANEROID BAROMETER

196
SMALL WATERCOLOUR TITLED "COD BECK, OSMOTHERLY" RESERVOIR SCENE WITH SHEEP SIGNED PATRICIA WORMALD,

17CM X 12CM

197 TWO PRINTS OF GLOUSTERSHIRE LANDSCAPES AND ONE OTHER

198 TWO SMALL WATERCOLOURS OF BIRDS F/G

199 TWO FRAMED PLAYER CIGARETTE CARDS OF CARS AND WILD BIRDS

200 MAHOGANY ARCH FRAMED MIRROR

201 LINEN WAX RUBBING PRINT OF A MEDIEVAL MONK

202 TWO METAL CANTALEVER TOOLBOXES AND CONTENTS

203 CASED TWELVE VOLT PRO DRILL DRIVER KIT

204 CLARKE SUBMERSIBLE WATER PUMP

205 SMALL BOX OF ASSORTED TOOLS, BATTERY CHARGER, CORDLESS HEDGE TRIMMER, ETC.

206 CARTON OF MISCELLANEOUS TOOLS, WHEEL BRACES, NIPS, PLIERS, BRUSHES

207 POTTERY BALUSTER TABLE LAMP ENCRUSTED WITH FLOWERS WITH FRINGED FLORAL SHADE

208 ITALIANATE CHERUB FLORAL ENCRUSTED PEDESTAL LAMP

209 GILDED ORNATE TABLE LAMP WITH CREAM SHADE

210 YELLOW WICKER EFFECT RIBBON TIED JARDINIERE

211
SELECTION OF PRE AND POST WAR SCHOOL HOUSE TYPE MAPS OF THE BRITISH ISLES, WARWICKSHIRE AND OTHER

COUNTIES

212 BLAUPUNKT TV

213 SONY HI-FI SYSTEM

214 SANYO MICRO HI-FI AND ROBERTS RADIO AND OTHERS

215 INFRARED LAMP AND ASSORTED BOXED ITEMS

216 BENROSS VINTAGE STYLE TELEPHONE



217 TWO PLASTIC STORAGE BOXES

218 ALBA MINI HI-F AND SPEAKERS

219 PLASTIC TOOLBOXES AND CONTENTS (217 LW)

220 CARTON CONTAINING A COFFEE SET, GLASSWARE AND STORAGE CANISTERS

221 BLACK CRATE OF VARIOUS IRONMONGERY, SCREWS, WALL PLUGS, ETC.

222 TWO CRATES OF VARIOUS ITEMS INCLUDING PLANTERS, ETC.

223 SHOE BOX OF VARIOUS PLATED CUTLERY, DESSERT FORKS, ETC.

224 COFFEE TABLE BOOK - THE GREAT LIVES OF THE FRENCH IMPRESSIONISTS BY DIANE KELDER (IN FRENCH)

225 VINTAGE SICKLE, MACHETE AND OTHER TOOLS

226 CARTON OF ASSORTED TOOLS INCLUDING G CLAMPS, PLIERS, BOXWOOD RULERS, ETC.

227 CASED SEWING MACHINE

228 CARTON OF CUT AND PRESSED GLASSWARE INCLUDING ROYAL DOULTON ROSE BOWL, ETCHED LINEN TANKARD

229 SMALL CARPENTRY WOODWORKING BOX CONTAINING BOX, PLANES, SAW, ETC.

230 COPPER COAL HELMET, COPPER KETTLE, SHALLOW DISH AND COMPANION SET

231 THREE BOXES OF ASSORTED BRIC-A-BRAC, GLASS WARE AND CERAMICS

232 CARTON CONTAINING ROBERTS RADIO, EXTENSION POWER BAR, CAMERAS, CLOCK AND OTHER ITEMS

233 CARTON CONTAINING ENAMEL CASH BOX, VINTAGE CARBINE CAMERA, HIP FLASK, SLIDE RULERS ,ETC.

234 CANTILEVER TOOLBOX AND CONTENTS WITH A BOX CONTAINING MALTISLOCK SMALL SCREWDRIVER AND OTHER TOOLS

235 SHOEBOX OF MAINLY EPNS CUTLERY

236 SMALL CANTILEVER NEEDLEWORK BOX AND CONTENTS

237
HALF SHELF OF BRASS INCLUDING VASES, SMALL LIDDED JARS, WICKER EFFECT BOWL, LOCATION PLATE AND

MENORAH, ETC.

238 VINTAGE MARCONI PORTABLE RADIO



239 SELCOL RED BEETLES GUITAR WITH FACSIMILE SIGNATURES

240
TWO WOODEN BOXES OF ENGINEERING AND CARPENTRY TOOLS, WITH PLASTIC MULTI DRAWER CHEST OF MODEL

AEROPLANE RELATED CIRCUITS AND PARTS

241 LARGE BOX OF ASSORTED POTS AND OTHER KITCHEN RELATED ITEMS

242 ROYAL VALE COFFEE SERVICE AND AMBER GLASS DESSERT SET

243
BOX CONTAINING CZECH COFFEE SERVICE, VARIOUS DINNER PLATES, OVAL NAPKIN RINGS AND BOX CONTAINING

PRESSED GLASSWARE, COMPORTS ETC

244
CARTON CONTAINING A FOUR BOTTLE CRUET SET, EDINBURGH AND OTHER CRYSTAL GLASSES, CRANBERRY AND AN

ATOMISER

245 BOX CONTAINING BLUE AND WHITE WARE JUGS, COFFEE POT, PLATES, DECORATIVE PLATES, CORONATION MUG, ETC.

246 TWO LARGE DECORATIVE POTTERY SHALLOW BOWLS

247 THREE JAGUAR MODEL BURAGO DIECAST CARS AND A WICKER BASKET

248 DUTCHMAN AND NUN SPIRIT DECANTERS AND A CAST IRON DOORSTOP

249 CAST IRON MONEY BANK

250 BROOKE BOND PICTURE CARD ALBUMS AND A WONDER STAMP ALBUM

251 SELECTION OF LILLIPUT LANE COTTAGE MODELS

252 41 PIECE SOCKET SET, VINTAGE CAMERA, SLIDE RULE AND ELECTRICAL TESTER

253
BOXED DIECAST CORGI EDDIE STOBART TRUCK, BUS MODELS, PULL ALONG WOODEN CLOWN TOY AND A TIN OF

VARIOUS SEASHELLS

254 TWO SHELVES OF ANIMAL PAPER WEIGHTS, MURANO SWAN VASE AND OTHER COLOURED GLASSWARE

255 SILVER BANDED WALKING CANE, EBONY BONE INLAID ELEPHANT CANE AND SHOOTING STICK

256
TRAY CONTAINING A PAIR OF RECTANGULAR ENTREE DISHES, COVERS, PLATED SPILL VASES, TOAST RACK,

DECORATIVE SPOONS, ETC.

257
SHELF CONTAINING BOTTLES OF COMMEMORATIVE SPECIAL BREW BEERS AND PALE ALES, BASS WATER JUG AND

OTHERS

258 CORGI VANGUARD DIECAST JAGUAR MODEL CARS



259 SELECTION OF CORGI VANGUARD DIECAST MODEL CARS

260 SELECTION OF CORGI 007 JAMES BOND COLLECTION DIECAST CARS

261 BOXED CORGI DONINGTON 1.18 SCALE MGF CAR

262 STAFFORDSHIRE BLACK ROSE PATTERNED WASH JUG AND BOWL, CHAMBER POTS AND DRESSING TABLE SET A/F

263 PINE CASED DAVIES OF CHESTER DOUBLE WEIGHT WALL CLOCK

264 MINIATURE PRESENTATION BORDER SPADE WITH PLAQUE

265
MODEL MAKING AEROPLANE IN KIT FORM, OTHER KITS AND A BRASS FLYING CLUB PLAQUE AND MODEL AERO CLUB

TROPHY

266
VINTAGE AEROMODELLER ANNUALS FROM THE 1950S AND 60S ALONG WITH MUNSON AND McDONALD PRINTED

FIGHTING AIR CRAFT OF THE FIRST AND SECOND WORLD WAR

267
HARDBACK BOOKS OF JANES FIGHTING AIRCRAFT OF WWI AND II AND VARIOUS OTHER HARDBACK BOOKS ON PLANES,

GLIDERS, ETC.

268 TWO ECCLES AND PATTERSON MINERS SAFETY LAMPS

269 A MODEL OF H.M.S ENDEAVOUR AND A SHIP IN A BOTTLE ON STAND

270 SMALL TIFFANY INSPIRED TABLE LAMP

271 BRASS LIONS PAW DOORSTOP

272 CHINESE OVOID BLUE AND WHITE JAR AND COVER

273 PAIR OF METAL SWAN VESTAS

274 TRENCH ART REGIMENTAL SHELL CASE SUGAR SCUTTLE

275 PAIR OF CHINESE BALUSTER BRONZE VASES WITH CLOSSIONE ENAMEL DECORATION

276 TWO BOXES OF VARIOUS ETCHED AND PRESSED GLASSWARE, MINIATURE DECANTER, ETC.

277 TWO BOXES CONTAINING ROYAL ALBERT BRIGADOON BONE CHINA TEA SET, DEBENHAMS DELBY TEA SET AND OTHERS

278 TWO BOXES CONTAINING ORIENTAL STYLE PLANTER, BOWL, BLUE AND WHITE TILES, RIBBON PLATE, ETC.

279 PORCELAIN HEADED DOLL AND VARIOUS COSTUME DOLLS



280 SELECTION OF MAGAZINES: THE GREAT WAR

281 BOX CONTAINING TANKARDS, STEIN, VARIOUS OTHER POTTERY AND A LIMITED EDITION PRINT OF AN OWL

282 EARLY 20TH CENTURY AVERY SCALES WITH BRASS WEIGHTS A/F (CERAMIC SLAB CRACKED)

283 3 CARTONS CONTAINING MODEL AIRCRAFT ELECTRICAL TEST EQUIPMENT, LEADS, STANDS ETC.

284
TWO BOXES CONTAINING WHITE PORCELAIN EDGED DINNER SERVICE, DECORATIVE SPOONS, CASH'S SILKS, AND

BOOTHS WILLOW PATTERN WARE AND ANOTHER CRATE OR PAPERWEIGHTS, FIGURES ETC.

285 BOX CONTAINING PIANOLA ROLLS AND SOME GLASSWARE'S

286 CRATE OF COTTAGE ROSE PATTERNED VASES, CLOCK, NOVELTY ORNAMENTS

287 WEDGEWOOD IMPERIAL EXTENSIVE DINNER SERVICE

288 BOX CONTAINING JASPER WARE, BOAT TABLE LAMP, HORN, PENGUIN, BOOK ENDS AND GLASSWARES

289 OAK CHIP CARVED LONG CASE CLOCK HOLDER AND HORN POWDER FLASK

290 OAK CASED EDWARDIAN BRACKET CLOCK

291 REPRODUCTION CHINESE FISH BOWL ON STAND

292 CASED SATELITTE FINDER KIT

293 SET OF CHARLES DICKENS NOVELS

294 SELECTION OF ORDNANCE SURVEY MAPS

295 BOX CONTAINING HORSE BRASSES, MARTINGALES, FLAT IRON

296 BOX CONTAINING POTTERY MILITARY FIGURES

297 FILE BOX CONTAINING STAMP ALBUMS, AND RELATED ITEMS

298 BOX CONTAINING STAMP ALBUMS AND RELATED ITEMS

299 BOX CONTAINING STAMP ALBUMS

300 BRASS TOASTING FORK, MIDLAND RED CHOCK AND A FIRE SHOVEL

301 SANYO RECORD PLAYER



302 DYNATRON GOLD RING MUSIC CENTRE

303 SHELF OF DENIM TALC AND AFTERSHAVES

304 SHELF OF DIE CAST MODEL CARS AND CAR COLLECTION CATALOGUES

305 SHELF OF EPNS CRUET SETS, CONDIMENT BOTTLE, BACHELOR TEAPOT AND SALTS

306 GILDED DRAGON EGGSHELL TEA SERVICE

307 FOUR WADE NATWEST PIG MONEY BANKS

308 COPPER KETTLE, PAIL, TWO PINT TANKARD, SPRING BALANCE AND PAN

309 SHELF OF MAINLY CUT GLASSWARE

310 SHELF OF CUT GLASS DRINKING GLASSES

311 TWO SHELVES OF AVON COTTAGE AND WEDGWOOD DINNER PLATES, COFFEE POTS, GINGER JARS ETC.

312 GLADSTONE CHINA TEA SET

313 VICTORIA ALBERT MUSEUM REPRODUCTION PORCELAIN TEA POTS

314 COMPLETE SHELF OF NOVELTY ANIMAL AND FIGURAL CONDIMENTS

315 SHELF OF COMMEMORATIVE ROYAL OCCASION AND CELEBRATION PALE ALES AND BEERS

316 BRASS SPIT JACK AND BRACKET

317 SHELF CONTAINING AN EPNS TEAPOT, CANDLE ARBRUM, CANDLESTICKS AND SPOONS

318 TWO EPBM SHELL SPOON WARMERS, 19TH CENTURY PEWTER TANKARDS AND OTHER METALWARES

319 VINTAGE BUTTER PATS, PATE MOULD AND VARIOUS GLASSWARE

320 SHELF OF BOXED COMMEMORATIVE SPECIAL ALES, BOTTLED BEERS AND GUINESS

321 SHELF OF VARIOUS COPPER AND DECORATIVE BRASSWARES

322
SHELF CONTAINING 19TH CENTURY DRINKING GLASSES, ETCHED CELERY VASES, OPAQUE TWIST ALE GLASSES AND

OTHERS

323 BRASS SPIT JACK AND SPRING BALANCE



324 THOMAS WILLIAMS CAMBRIAN MINERS SAFETY LAMP

325 THREE BOXED BELL AND SONS COMMEMORATIVE 50CL SCOTCH WHISKY - PRINCE HENRY OF WALES, SEPTEMBER 1984

326 THREE BOXED BELL AND SONS 50CL BOTTLES OF WHISKY -M PRINCE WILLIAM OF WALES 1982

327 BOXED WHITE HORSE LIMITED EDITION AMERICAS CUP SCOTCH WHISKY

328 BOXED BELLS LIMITED EDITION CHRISTMAS 1999 WHISKY DECANTER

329
TWO BELLS EXTRA SPECIAL OLD SCOTCH WHISKY DECANTERS, 8 YEAR OLD QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER

AND HM QUEEN ELIZABETH II 75TH BIRTHDAY

330 TWO BELLS EXTRA SPECIAL WHISKY DECANTERS, QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER

331 BOXED WHYTE AND MACKAY DELUXE 12 YEAR OLD BLENDED SCOTCH WHISKY, CHARLES AND DIANA 1981

332 BOXED WHYTE AND MACKAY DELUXE 12 YEAR OLD BLENDED SCOTCH WHISKY, CHARLES AND DIANA 1981

333
TWO BOXED BELLS EXTRA SPECIAL SCOTCH WHISKEY DECANTERS, 8 YEAR OLD, GOLDEN WEDDING ANNIVERSARY OF

THE QUEEN AND DUKE OF EDINBUROUGH

334 VINTAGE BOTTLE OF COURVOISIER COGNAC AND CARR TAYLOR SPARKLING WINE

335 BOXED MACKINLAYS FINE SCOTCH WHISKY, THISTLE OF SCOTLAND DECANTER BY ROYAL WORCESTER

336 BOXED MACKINLAYS FINE SCOTCH WHISKY, THISTLE OF SCOTLAND DECANTER BY ROYAL WORCESTER

337 BOXED ROYAL DOULTON GRANTS WHISKY CHARACTER JUG DECANTER WITH CERTIFICATE

338 TWO BELLS SCOTCH WHISKY DECANTERS CELEBRATING 90TH BIRTHDAY OF QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER

339 TWO BELLS SCOTCH WHISKY DECANTERS CELEBRATING 90TH BIRTHDAY OF QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER

340
TWO BELLS SCOTCH WHISKY DECANTERS, ONE CELEBRATING 90TH BIRTHDAY OF QUEEN ELIZABETH THE QUEEN

MOTHER, ONE CELEBRATING BIRTH OF PRINCESS EUGENIE

341 TWO BELLS SCOTCH WHISKY DECANTERS CELEBRATING 90TH BIRTH OF PRINCESS BEATRICE

342 ONE BOXED BELLS SCOTCH WHISKY COMMEMORATIVE WEDDING DECANTER AND ONE UNBOXED STOPPER AF

343
TWO BOXED BELLS WHISKY DECANTER CELEBRATING THE WEDDING OF PRINCE CHARLES AND PRINCESS DIANA

SPENCER

344
TWO BOXED BELLS SCOTCH WHISKY DECANTERS, ONE CELEBRATING THE 60TH BIRTHDAY OF QUEEN ELIZABETH THE

2ND, ONE CELEBRATING THE MARRIAGE OF PRINCE ANDREW AND SARAH FERGUSON



345 BESWICK GLOSS EQUESTRIAN HUNT FIGURES FOX AND HOUNDS

346 NAO FIGURE OF PUPPYS BIRTHDAY AND SEATED BAVARIAN FIGURE

347 OSTRICH EGG WITH PAINTED PANEL

348
BINDER OF APPROX. 181 PICTURE POSTCARDS OF POLPERRO INCLUDING THE HARBOUR AND OTHER LANDMARKS PLUS

GREETINGS CARDS FROM CORNWALL INCLUDING POLZEATH AND ST IVES

349
ALBUM OF 31 CORNISH RELATED POSTCARDS BY ANNE CROFT PUBLISHED BY MANSEL AND CO LIMITED OF LOOE, ST

IVES, POLPERRO, THE CORNISH RIVIERA PRESS LIMITED THE CARDS OF TRURO BY HERBERT TRUMAN

350

BINDER OF VIVIAN MANSEL AND CO LIMITED SERIES POST CARDS DESIGNED BY ANNE CROFT, SERIES 101 AND 2121

LOOE, 102 AND 2119 ST IVES, 103 AND 2122 POLPERRO, 2120 VARIOUS CORNISH LANDMARKS AND TOWNS, AND OTHERS

INCLUDING CANTERBURY, FALMOUTH

351

BINDER CONTAINING 226 PICTURE POSTCARDS OF A + C BLACK LIMITED BIRDS OF BRITAIN SERIES 46A, 47, 48 GARDENS

OF ENGLAND, 49 AND 50 FLOWERS AND GARDENS OF MADIERA, 51 OXFORD BY FRED RICHARDS, 52 CAMBRIDGE BY

WALTER KEESEY, 53, 54, 55, 57 STRATFORD UPON AVON, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 67, 69, AND INCOMPLE ...[more]

352

ALBUM OF PICTURE POSTCARDS PUBLISHED BY J SALMON TOPOGRAPHICAL INCLUDING WARWICK CASTLE,

KENILWORTH CASTLE, LEAMINGTON, STRATFORD UPON AVON, BANBURY, OXFORD, KENSINGTON GARDENS,

SANDRINGHAM, AND ALSO INCLUDING CORNISH COASTAL TOWNS AND RIVERS

353
GREEN BINDER OF 25 PICTURE POSTCARDS BY VALENTINE AND SONS OF BRITISH BIRDS, COLLECTORS SERIES TWO

WILDLIFE, AND WARREN LIMITED FOIL RUGBY TAILS DRAGON SERIES

354
BLUE BINDER OF 50 PICTURE POSTCARDS INCLUDING PRE RAPHAELITE PAINTING SERIES AND CICELY MARY BARKER,

ALFONZ INCLUDING THE FOLIES BERGERE

355
ALBUM OF 267 PICTURE POSTCARDS BY A + C BLACK, SERIES 1 TO 45A, TOPOGRAPHICAL, THE CHANNEL ISLANDS, LAKE

DISTRICT, BELGIAN TOWNS, SERIES 10 BANKS OF THE NILE, SERIES 27 RUBYAIYAT OF OMAR KHAYYAM

356

BINDER OF 267 PICTURE POSTCARDS INCLUDING OF RAPHAEL TUCK AND SONS OILETTE FAIR JAPAN, A + C LIMITED

FLOWERS AND GARDENS OF JAPAN, TUCKS POSTCARDS OF THE HOLY LAND JERUSALEM, TUCKS WORLDWIDE SERIES

INCLUDING, NAPLES, TIBET, ROME, TUCKS SERIES BONNY SCOTLAND, EDINBURUGH, THE HIGHLANDS, YORKSHIRE AND

...[more]

357
TWO COVENTRY ROTARY FIRST DAY COVERS WITH CASHS COVENTRY BOOKMARKER, FOUR OTHER COVENTRY CASHS

BOOKMARKS, AND SMALL ALBUM OF SOUVENIR COVENTRY POSTCARD SETS 1 TO 8

358
BINDER OF 122 VARIOUS COVENTRY RELATED TOPOGRAPHICAL POSTCARDS INCLUDING BABLAKE, RADFORD,

BROADGATE, AND SOME OF THE SURROUNDING AREA

359 SG POSTCARD ALBUM OF 117 VARIOUS COVENTRY POSTCARDS INCLUDING CHURCHES, MONUMENTS, CATHEDRAL

360 ALBUM OF 180 COVENTRY GREETINGS CARDS, CITY GATES, LANDMARKS, AND COVENTRY FROM YESTERDAY



361
ALBUM OF 93 VAROIUS COVENTRY POSTCARDS INCLUDING THREE SPIRES, VALENTINES POSTCARDS, SELECTION OF

LADY GODIVA PROCESSION

362 CARD BOX CONTAINING RAPHAEL TUCK AND SONS INCLUDING OILETTE CARDS VARIOUS SERIES

363
BOX OF PICTURE POSTCARDS VARIOUS BY TUCK, A.C BLACK AND OTHERS MAINLY INDIA AND THE ASIA, NATIVE LIFE IN

INDIA, WIDE WIDE WORLD SIMLA, MADRASS, BOMBAY AND OTHERS

364 BOX OF PICTURE POSTCARDS - TOPOGRAPHICAL, AND SEASIDE COASTAL, SOME LOCAL SCENES

365
BINDER OF EIGHT SLEEVES - PRE DECIMAL COINS, QUEEN ELIZABETH II TWO POUND COINS, FIVE POUND COINS AND

CHURCHILL COMMEMORATIVE CROWNS

366
TIN OF COINS GEORGE III CART WHEEL PENNY, HALF PENNIES, VARIOUS WORLD COINS, BAG OF US COINS, 1977 DOLLAR

AND OTHERS

367 CASED PROOF COIN SET COMMEMORATION OF THE SETTLEMENT OF ICELAND 874/1974

368
THREE CASED POBJOY MINT PROOF ISLE OF MAN BICENTENARY OF AMERICAN INDEPENDENCE ONE CROWNS LIMITED

EDITION AND TWO POBJOY MINT SILVER JUBILEE ISLE OF MAN CROWNS

369
WESTMINSTER MINT QUEEN ELIZABETH II GIBRALTAR TRAFALGAR FIVE POUND PROOF COIN, 2012 DIAMOND JUBILEE

FIVE POUND PROOF COIN, TWO 2012 COUNT DOWN TO LONDON FIVE POUND COINS, AND TWO 2002 FIVE POUND COINS

370 TWELVE QUEEN ELIZABETH II COMMEMORATIVE FIVE POUND COINS

371 TWO CASED 1977 JUBILEE PROOF CROWNS, TWO CASED 1972 ELIZABETH AND PHILLIP CROWNS

372
TWO LIMITED EDITION QUEEN ELIZABETH II 80TH BIRTHDAY COMMEMORATIVE COIN COVERS, GOLDEN JUBILEE CROWN,

TWO 2007 DIAMOND WEDDING CROWNS

373

TWO 1992 UK ECU COIN SETS, 1994 UK COIN COLLECTION, PROOF 1973 FIFTY PENCE PIECE, TWO OTHERS, CORONATION

ENAMEL 2013 BAILIWICK OF JERSEY FIFTY PENCE PIECE, GILDED ONE PENNY AND HALF PENNY AND TWO QUEEN

ELIZABETH THE QUEEN MOTHER 80TH BIRTHDAY CROWNS

374

SILVER ST CHRISTOPHER PENDANT AND CELTIC CROSS, ANKH PENDANT, SILVER WEDDING BAND, JERUSELUM 1917

SIGNET RING AND ONE OTHER, BI METAL COLOURED ETERNITY BAND AND AN UNMARKED ROSE METAL ISLE OF MAN

LAPEL BADGE

375 TWO TINS MIXED PRE DECIMAL, DECIMAL AND WORLD COINS

376 FIVE BOOKLETS OF PRE DECIMAL GB COIN PART SETS, BRASS THREE PENCE SET QUEEN ELIZABETH II 1953 - 1967

377
ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION 2002 2003 2004 2007 - FOR VALOUR AND EMBLEMS OF BRITAIN

SETS

378
QUEEN ELIZABETH II GOLDEN JUBILEE COIN, QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER CENTENARY CROWN AND

MEMORIAL CROWN, OFFICIAL SOUVENIR COIN SET OF COMMON WEALTH GAMES, EURO COIN SET



379 PACK OF BANK NOTES, BELGIUM, ITALY, US DOLLARS, ETC

380

2000 ROYAL VISIT AUSTRALIAN 50 CENT SILVER PROOF COIN, SIR DONALD BRADMAN COMMEMORATIVE COIN, NEW

ZEALAND COMMEMORATIVE DOLLARS 1980 1967 1983 1984 1974, 1999 ONE DOLLAR UNCIRCULATED DUAL SET 'THE LAST

ANZACS'

381 FIRMAN AND SONS END OF AN ERA WEMBLY STADIUM MEDALLION

382 8 X 1977 SILVER JUBILEE PROOF CROWNS

383 CASED HORATIO NELSON TRAFALGAR COMMEMORATIVE PROOF COIN SET

384 COLLECTION OF PESETAS

385
TWO CASED SOLOMON ISLANDS PROOF ONE DOLLARS, CANADA 1970 DOLLAR, 2001 COOK ISLANDS PROOF ONE DOLLAR,

COMPLETE COINAGE OF THE FALKLAND ISLES

386 MARIA THERESA THALER

387 COVENTRY HALF PENNY DATED 1792

388 JFK SILVER COIN COVER AND USA PRESIDENTS LINCOLN AND KENNEDY COIN SET

389 US 1900 ONE DOLLAR, 1977 ONE DOLLAR, US ONE OUNCE SILVER DOLLAR 200 AND 2005

390 TWO TRAYS OF MISCELLANEOUS PROOF COMMON WEALTH COINS - CHANNEL ISLANDS AND OTHERS

391
SILVER PROOF AUSTRALIAN ONE DOLLAR, SILVER PROOF TWO POUND COIN, BRITTANIA TWO POUND COIN, VIRGIN

ISLAND COMMEMORATIVE CROWNS AND SOMALIA

392
JERSEY COMMEMORATIVE GUY GIBSON FIVE POUND COIN, GUERNSEY FIVE POUND COIN, ANNIVERSARY OF

DECIMALISATION FIVE POUND COIN, AND OTHERS

393

1977 SILVER JUBILEE ENAMEL COIN, FIVE POUND JERSEY POPPY COIN, FALKLAND ISLANDS FIFTY PENCE, WINSTON

CHURCHILL EAST CARRIBEAN STATES TWO DOLLAR, AUSTRAILIA 200 FIVE DOLLAR COIN, COOK ISLANDS

COMMEMORATIVE ONE DOLLAR COIN, 24CT GOLD PLATED DIAMOND JUBILEE LARGE COIN

394 QUEEN ELIZABETH II COIN, 1ST DAY COVERS AND COMMEMORATIVES AND LIMITED EDITION BIRTHDAY CROWN

395 GEORGE VI 1951 FIVE SHILLINGS COIN, SOUTH AFRICAN COIN, UNITED KINGDOM GEORGE VI 1941 COIN COLLECTION

396
BINDER OF PRE DECIMAL GB COINS, CARTWHEEL PENNY, 2001 VICTORIAN ANNIVERSARY CROWN AND A FACSIMILE

QUEEN ELIZABETH I COIN

397 20TH CENTURY MONARCHS COIN AND STAMP COLLECTION FRAMED



398
SILVER SIGNET RING, SILVER COIN RING, SILVER CROSS AND CHAIN, AMBER PENDANT, FLAT LINK CURB CHAIN, STAR OF

DAVID PENDANT, ETC

399 SELECTION OF GENTS PLATED CUFF LINKS, TORQUE BANGLE, AND PLATED ROPE TWIST CHAIN

400 9CT ROSE AND YELLOW GOLD CROSS OVER BANGLE 4.7G APPROX

401 9CT GOLD TORQUE 5.3G APPROX

402 9CT GOLD HEART SHAPED ILLUSION SET RING SIZE L 1.5G APPROX, 9CT GOLD EIGHT STONE RING SIZE Q 1.3G

403
9CT GOLD CROSS, 9CT GOLD SIGNET RING SHANK AF, 9CT GOLD HERRING BONE RING SIZE P 5.2G APPROX, ROSE GOLD

375 CLADDAGH EARRINGS 1.6G APPROX

404 9CT ROSE GOLD WEDDING BAND AND SIGNET AND YELLOW GOLD 9CT SIGNET RING 7.6G APPROX OVERALL

405 9CT GOLD MIXED STONE DRESS RING SIZE L/M 2.1G APPROX

406 BAG - VICTORIAN 1889 VEILED HEAD CROWN, 1889 HALF CROWN, AND THREE OTHER COINS

407 SILVER CASED POCKET WATCH WITH SUBSIDIARY DIAL, HALL MARK FOR CHESTER

408 TWO SILVER CASED POCKET WATCHES, PRESTIGE BASE METAL WATCH, BASE METAL LEVER POCKET WATCH

409 TWO SILVER CASED POCKET WATCHES ONE WITH T BAR AND KEY

410
SILVER CIGARETTE CASE, SILVER MEDAL, REGIMENTAL LAPEL BADGE, TUNIC BUTTONS, ACME WHISTLE AND MILITARY

RIBBONS

411 WWI METAL AND ENAMEL TANK CORPS LAPEL BADGE

412
ROTARY 17 JEWEL WRIST WATCH, LADIES QUARTZ DRESS WATCHES, SILVER CZ PENDANT AND STUD EARRING SET AND

A FOSSIL BANGLE

413 TWO GENTS SMITH AND ACCURIST WRIST WATCHES

414 SILVER SPOON, TEA SPOON, SILVER AND MOTHER OF PEARL JAM SPOON AND CORK SCREW

415 SET OF WWI MEDALS TO SS20496 PTE J.OLIVER A.S.C

416 19TH CENTURY NAILSEA FRIGGERS RUBY GLASS PIPE

417 18TH AND 19TH CENTURY KEYS

418
BAG CONTAINING WWII RATION BOOK SUPPLEMENTS, CLOTHING BOOK, DOWLER AND SONS OF BIRMINGHAM WHISTLE,

SMALL SELECTION OF STAMPS



419 SILVER MOUNTED RECTANGULAR TRINKET BOX, BARREL BOX AND COVER, SMALL PILL BOXES AND OTHER BOXES

420 GENTS ROTARY AUTOMATIC WRIST WATCH ON EXPANDING STRAP

421 GENTS ROTARY ELITE WRIST WATCH IN CASE

422 BOXED SILVER BUCKLE RING AND A BOXED SILVER AND BLUE JOHN RING

423
SILVER OVAL MOON STONE PENDANT, THREE SILVER BANDS, SILVER OVAL ENGRAVED LOCKET AND A PAIR OF SILVER

DROPPER EARRINGS, SILVER TEAR DROP PENDANT

424 SILVER FILIGREE FERN BROOCH, CZ STUD EARRINGS, MICRO MOSAIC TOPPED PILL BOX AND LOZENGE BAR BROOCH

425 UNMARKED WHITE METAL AND CHAMPLEVE ENAMEL GLOBULAR TABLE CONDIMENT WITH SPOON

426 19TH CENTURY TORTOISESHELL PIQUE RECTANGULAR BOX

427 BAG OF FIVE SILVER BRACELET CHARMS, A CHURCH, MOPED, ALARM CLOCK AND ARTICULATED FISH

428 BAG OF FIVE SILVER CHARMS - ROMANY CARAVAN, MOTORCYCLE, COTTAGE, BIBLE AND AXE

429 UNMARKED WHITE METAL ENCASED PSALMS BOOK DECORATED WITH CABOCHON STONES AND JUDAICA SYMBOLS

430 TWO SILVER CRESCENT BAR BROOCH AND ONE OTHER

431
CHINESE WHITE METAL RECTANGULAR LUCKY MEDALLION/PAPER WEIGHT DECORATED WITH MONKEYS CLIMBING

BRANCHES

432 CHESTER SILVER DEMI LUNE PINCE-NEZ CASE AND SPECTACLES THEREIN

433 SILVER AMETHYST AND OVAL OPAL CLUSTER RING SIZE R/S

434 SILVER FLAT CURB LINK BRACELET WITH LOBSTER CLAW CLASP

435
ROYAL CROWN DERBY ENAMEL DISC PENDANT, 9CT GOLD FILIGREE HEART PENDANT, 9CT GOLD MOUNTED JADE DISC

PENDANT AND ONE OTHER

436 15CT GOLD SEED PEARL QUATRE FOIL STICK PIN IN CASE

437 SILVER EMBOSSED CYLINDRICAL SCENT PHIAL AND SMALL SILVER TOPPED SCENT BOTTLE

438 BIRMINGHAM SILVER ENGRAVED VESTA CASE

439 BIRMINGHAM SILVER BALUSTER LIGHT HOUSE SIFTER



440
PAIR OF SHEFFIELD SILVER SUGAR NIPS, FIVE GRAMS OF FINE SILVER INGOTS, BIRMINGHAM SILVER TOPPED AND GLASS

DRESSING TABLE BOTTLE

441 9CT GOLD CASED LADIES DOCKER 17 RUBY WRIST WATCH

442 BIRMINGHAM SILVER MUSTARD POT BY DEAKIN AND FRANCES AND TWO BALUSTER PEPPERETTES

443
CASED ORCHARD PEN AND PAPER KNIFE SET, NOVELTY SNAIL PEWTER BOX, FOUR NOVELTY BOXES SOME ENCRUSTED

WITH CABOCHON STONES

444 CLOISONNE ENAMEL MOUSE, PAIR OF STERLING SILVER DENMARK ENAMEL CONDIMENTS AND A CYLINDRICAL PILL BOX

445 TAPERED ENGRAVED SILVER CHEROOT CASE AND A SILVER TIPPED CHEROOT HOLDER

446 925 SILVER CIRCULAR PILL BOX AND A CONTINENTAL WHITE METAL EMBOSSED SNUFF BOX

447

SWAROVSKI CRYSTALS TURQUOISE NECKLACE AND PAIR OF SIMILAR COLOURED EARRINGS AND TWO SILVER BANDS,

TWO SILVER CHAINS A/F, SILVER AND TURQUOISE HEART SHAPE PENDANT AND PAIR OF TEAR DROP DROPPER

EARRINGS

448
9CT GOLD FLAT LINK TRACE CHAIN, ROSE COLOURED ROPE TWIST CHAIN A/F, TWO OTHER TRACE CHAINS A/F 6G

APPROX

449 THREE UNMARKED YELLOW MOUNTED STONE SET PENDANTS - TWO CLAW SET AND ONE CLUSTER

450
CARVED HARDWOOD BOX IN FORM OF A SHOE, BRASS LIDDED ROUNDEL BOX, CHINESE COMPASS CALENDAR, HORN

FISH SNUFF BOX, PILL BOX

451 CARVED DOGS HEAD INKWELL WITH BLUE LINER

452
CARVED HARD WOOD AND MOTHER OF PEARL INLAID NOVELTY BOX, HEXAGONAL AND RECTANGULAR DAMASCUS STYLE

BOXES, CARVED CIRCULAR BOX AND OTHERS

453
CLOISONNE ENAMEL BALUSTER VASE, CHAMPLEVE ENAMEL VASE AND A SQUAT GOURD MINIATURE TEA POT AND A

CAST METAL FIGURE OF A HORSE

454 SILVER FLAT CURB LINK BRACELET WITH LOBSTER CLAW CLASP

455 SILVER CZ SOLITAIRE RING WITH MATCHING ETERNITY BAND AND A SILVER AMETHYST AND CZ LOZENGE RING

456 SHELF - TWO GLOBE BOOK ENDS, TANKARD AND STEIN, JOHN CONSTABLE HAYWAIN PLAQUE

457 SELECTION OF PICTURE POSTCARDS AND BOX OF EPHEMERA

458 BESWICK CHAMPION OF CHAMPIONS BULL

459 TWO SCHOOL BELLS



460 TOY ROYAL STAGE COACH AND HORSES AS FOUND

461
WEST GERMANY GLOSS HORSE, BESWICK SEATED CAT, ROYAL DOULTON DARLING BY CHARLES VYSE, ROYAL DOULTON

TOP O THE HILL

462 HALF SHELF OF DECORATIVE PORCELAIN ALABASTER METAL WORK PILL BOXES

463 HALF SHELF OF SILVER TOPPED AND GLASS DRESSING TABLE HAIR TIDIES, PRESERVE POT

464 BLACKENED CLASSICAL FACE MASK DOOR KNOCKER

465 VINTAGE BARBERS RAZORS AND LAPEL BADGES

466 LARGE QUANTITY OF PICTURE POSTCARDS AND BROOKE BOND TEA CARDS

467 SELECTION OF AIRCRAFT IDENTIFICATION CARDS

468 GREEN BUBBLE GLASS DUMP PAPER WEIGHT

469 CAITHNESS AND FOUR OTHER PAPER WEIGHTS

470 HARD WOOD AND HORN BIRD ASHTRAY, PAPIER MACHE SNUFF BOX AND MOTHER OF PEARL BOX

471 DINKY TOYS 197 MORRIS MINI TRAVELLER BOXED

472 MOORCROFT SHALLOW BOWL

473 GERMAN PORCELAIN MONKEY BAND

474 VICTORIAN PAPIER MACHE BOX PAINTED WITH FLOWERS

475 LEATHER POUCH HAYRICK THERMOMETER, CASED MEDICAL SYRINGE, IMPERIAL RULE AND BOOK ENDS

476 VICTORIAN BRASS AND GLASS OIL LAMP

477 EDWARDIAN GREEN TINGED GLASS CRIMPED EDGE EPERGNE

478 ROYAL WINTON CABBAGE LEAF DISH AND STRAINER BOWL

479 NORWICH UNION FIRE MARK AND BIRMINGHAM FIRE MARK AND ANOTHER

480 TWO GREEK CLASSICAL DECORATED PLATES AND LARGE MOORISH DECORATED SHALLOW BOWL

481 ITALIAN MANDOLIN DECORATED WITH BUTTERFLIES



482 TUB OF PRE DECIMAL COINS, SOME WORLD COINS

483 SET OF SIX ROYAL SELANGOR PEWTER CAST LORD OF THE RINGS GOBLETS

484 PAIR OF HORSES HAMES

485 PAINTED CAST IRON GREAT WESTERN RAILWAY COMPANY PLAQUE

486 GRIFFITHS AND CO. AND A MILNERS PATENT SAFE PLAQUE

487 CASED SET OF SIX NOVELTY FLORAL TEASPOONS, AN EPNS CAKE SLICE, AND BOXED BREAD AND CAKE KNIVES

488 TWO ANTLER HANDLED WALKING CANES AND AN ANTLER HANDLED RIDING CROP WITH PLATED MOUNTS DATES 1915

489 ROYAL ARMY MEDICAL CORE SWAGGER STICK

490 BIRCH AND HAZEL WALKING CANES SOME WITH SILVER MOUNTS AND COLLARS

491 MALACCA SILVER COLLARED BOARS HEAD WALKING CANE

492 BRASS EMBOSSED LOG BOX

493
ACTION MAN FIGURE WITH SCAR ON FACE IN A WWII GERMAN UNIFORM, ACTION MAN FIGURE IN A BRITISH WWII WITH KIT

BAG AND A MALE FIGURINE IN AN ACTION MAN SAILORS OUTFIT

494
BOX OF VARIOUS ACTION MAN OUTFITS, BAG OF ACTION MAN HATS, GAS MASK, VARIOUS TOOLS, BOOTS AND

FOOTWEAR INCLUDING SKIS, STRETCHER AND CRUTCH

495 BAG CONTAINING ACTION MAN PARACHUTE SUIT AND EQUIPMENT AND THE DEEP SEA DIVING SUIT OUTFIT

496 BAG OF ACTION MAN RELATED FIREARMS, MORTARS AND EQUIPMENT SUCH AS BACKPACKS, CANISTERS, ETC.

497
BAGS OF AIRFIX PLASTIC SOLDIERS, BRITISH ARMY AND COMMANDOS, GERMAN INFANTRY, JAPANESE GERMAN AFRICA

CORE AND FRENCH SOLDIERS

498
BAGS OF AIRFIX PLASTIC MILITARY FIGURES INCLUDING ROMAN SOLDIERS, NAPOLEONIC WAR, FRENCH FOREIGN

LEGION, COWBOYS AND INDIANS, HORSES AND WAGONS AND A BAG OF ASSORTED AIRCRAFT'S

499 BAGS OF BRITAINS AND CRESCENT TOYS SWAPPET KNIGHTS ON HORSEBACK, KNIGHTS AND A CATAPULT

500 SEVEN BAGS OF WESTERN COWBOYS AND NATIVE AMERICAN INDIAN PLASTIC TOY FIGURES, TEPEES, CANOES, ETC.

501 TWO BAGS OF MIXED PLASTIC TOY SOLDIERS VARIOUS AND BAG OF ROMAN CENTURIONS

502 BAG OF PLASTIC WWII AMERICAN G.IS AND A FRICTION TANK WITH ROCKETS



503
SIX BAGS OF VARIOUS PLASTIC TOY FIGURES INCLUDING ROBIN HOOD, PIRATES, SPACEMEN, DIVERS, 1960S/70S

BATMAN AND OTHER MISCELLANEOUS FIGURES

504
BOX OF FRENCH GRENADIERS, AMERICAN AND MARX SOLDIERS GERMAN AND HIGHLAND, TWO GERMAN FIELD GUNS

AND TWO BRITIAN SOLDIERS

505 SELECTION OF DINKY AND CORGI PLAY WORN DIECAST MODEL CARS, VEHICLE TRANSPORTER, ETC.

506
SMALL BOX OF PLAY WORN DIECAST MODEL CARS BY LESNEY, DINKY MECCANO RACING CAR MASERATI, HOT WHEELS

AND OTHERS.

507

TELSALDA VOLTSWAGWEN CARAVAN, TIN PLATE JAPANESE SWIFT BOAT, PLASTIC STINGRAY,DINKY TOYS NO.3

CATALOGUE, 1960S WIND UP TRAIN AND TENDER WITH KEY AND A SELECTION OF MODERN OXFORD DIECAST AND CORGI

CAMEO DIECAST CARS.

508 AIRFIX SCALE MODEL GUN EMPLACEMENT ASSAULT SET A/F AND A AIRFIX STRONGPOINT 1/32 SCALE (COMPLETE)

509 MECCANO ARMY MULTI KIT, ESCAPE TO COLDITZ GAME, VINTAGE GAMES INCLUDING SLAM, WHOT AND BATTLESHIPS

510
PYRO BENTLEY 1/32 SCALE MODEL KIT, BAG OF VINTAGE LAPEL BADGES, REVEL RACEWAY SLOT CAR GAME, NODDY

FIGURE, VARIOUS CHILDREN'S BOOKS, ETC.

511 INDIAN BRASS AND ENAMEL GOBLETS, VASES, PLATE AND TEAPOT

512
BOXED ISLE OF MAN SCALEXTRIC SUPERSCALE, SCALEXTRIC HAZARD CHICANE AND A MICRO SCALEXTRIC 1:64

SUPERCAR SHOWDOWN

513 STRIKER FIVE A SIDE TABLE TOP FOOTBALL GAME

514 WILLIAM TELL CROSSBOW WITH RUBBER TIPPED ARROWS (GREEN MONK PRODUCT ITEM No 204

515 THREE SETS OF SUBBUTEO .00 SCALE TEAMS - SCOTLAND, DUNDEE UNITED AND CELTIC

516 THREE SETS OF SUBBUTEO .00 SCALE TEAMS - BRAZIL, BANGOR, BORUSSIA MONCHENGLADBACH

517
SEVEN SETS OF SUBBUTEO .00 SCALE TEAMS - NEW WOLVES, LEEDS, WALSALL, WEST BROMWICH ALBION, NEWCASTLE,

BIRMINGHAM, AND ONE OTHER

518
SEVEN SETS OF SUBBUTEO .00 SCALE TEAMS - MANCHESTER UNITED, ASTON VILLA, BOURNEMOUTH, CHELSEA,

COVENTRY CITY, DERBY COUNTY PAINTED AS ENGLAND, LIVERPOOL

519 SUBBUTEO PARTS AND SETS - SPARE PLAYERS, BOXED CORNER KICKERS, GOAL KEEPERS, BALLS, ETC

520 SUBBUTEO MANAGER BENCH REFEREE, SPARE GOAL, NETS, DRIBBLING POSTS, ZUEGO TEAM, OLD SUBBUTEO PITCH A/F

521
SUBBUTEO FLOOD LIGHTS, PARTS AND FENCING, TV TOWER, SCORE BOARD AND NAMES, FIVE ASIDE PITCH AND

VARIOUS CATALOGUES AND PRICE LISTS 1969 - 1970 1971 - 1972 1974 - 1975



522 NO LOT

523 SUBBUTEO TABLE SOCCER GAME 'CONTINENTAL CLUB EDITION'

524 SUBBUTEO BOXED FOOTBALL, SUBBUTEO TABLE RUGBY, AND IDEAL SUPER TABLE CRICKET GAME

525 TWO LIMITED EDITION ROYAL WORCESTER BOWLS COMMEMORATING THE CENTENARY OF CARRS PAPER LTD

526 SELECTION OF CRICKET BATS, WICKETS AND BALLS

527 BOX OF VINTAGE 1960S/70S TOY DOLLS AND ACCESSORIES

528 TUB OF CIGARETTE LIGHTERS


